
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства  

на списання основних засобів 

 

       Розглянувши клопотання управління житлово-комунального господарства  

(25.06.2025 № 2093) щодо надання дозволу на списання основних засобів, 

відповідно до Положення „Про порядок списання основних засобів комунальної 

власності міста”   (зі змінами),  затвердженого   рішенням   міської   ради   від  

22.02.2012 № 15-10/VI, враховуючи  рішення виконавчого комітету від 

20.10.2020 № 367, 02.12.2020 № 395, 28.12.2020 № 446, 16.08.2021 № 388, 

23.09.2022 № 324, 10.06.2024 № 28718.04.2025 № 171 щодо надання дозволу на 

видалення зелених насаджень, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати   дозвіл   управлінню  житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.)  на списання основних засобів згідно з додатками. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093                                                                                                  
  

 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

             

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 20.10.2020 № 367) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Липа 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

16.10.2020№ 11 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 02.12.2020 № 395) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Акація 4 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

01.12.2020№ 12 

2 Береза 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

01.12.2020№ 12 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

 

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 28.12.2020 № 446) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Акація 18 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

2 Абрикоса 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

3 Берест 3 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

4 Липа 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

5 Горобина 6 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

6 Шовковиця 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

7 Ясин 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

8 Вишня 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

17.12.2020№ 13 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

 

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 16.08.2021 № 388) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Берест 3 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

09.08.2021№ 39 

2 Горіх 2 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

09.08.2021№ 39 

3 Слива 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

09.08.2021№ 39 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 5 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

 

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 23.09.2022 № 324) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Акація 2 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

2 Берест 9 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

3 Береза 5 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

4 Горіх 2 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

5 Каштан 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

6 Клен 4 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

7 Липа 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

8 Тополя 3 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

12.09.2022№ 16 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Додаток 6 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

 

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 10.06.2024 № 287) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Берест 3 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

05.06.2024№ 13 

2 Береза 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

05.06.2024№ 13 

3 Клен 3 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

05.06.2024№ 13 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-17/VIII 

 

               Багаторічні зелені насадження, що підлягають списанню 

                 (рішення виконавчого комітету від 18.04.2025 № 171) 

№ Порода зелених 

насаджень 

Кількість 

зелених 

насаджень 

Місце 

розташування 

зелених 

насаджень 

Підстава 

1 Акація 2 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

2 Берест 4 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

3 Береза 4 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

4 Горіх 2 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

5 Каштан 1 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

6 Клен 8 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

7 Липа 2 Парк 

ім.Т.Г.Шевченка 

Акт обстеження від 

02.04.2025№ 11 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 


